
Uchwała Nr LI/468/09 
Rady Miejskiej w Sochaczewie  
z dnia 22 grudnia  2009 roku 

 
W sprawie: zmian w bud żecie miasta na 2009 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)- Rada 
Miejska w Sochaczewie uchwala  co następuje:  

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sochaczew  na 2009 rok, dokonuje się zmian polegających na zmianie 
klasyfikacji budżetowej dochodów:  
 

1. zwiększa si ę plan dochodów  budżetowych o kwotę 2.284.480 zł, zgodnie z następującą 
klasyfikacją budżetową: 

 
Dział  

Rozdział*  § Źródło dochodów 
zwiększa si ę dochody na 2009r. 

  

Ogółem 

w tym : 

        bieżące majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 280.600 130.600 150.0 00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 17.000 17.000  

  0830 Wpływy z usług 17.000 17.000  

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 263.600 113.600 150.000 

  0470 

Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 95.400 95.400  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 1.000  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 5.000 5.000  

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 150.000  150.000 

  0920 Pozostałe odsetki 12.200 12.200  

750   Administracja publiczna 84.000 82.750 1.250 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 70.100 68.850 1.250 

  0570 
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 575 575  

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 1.250  1.250 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 68.275 68.275  



 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 13.900 13.900  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13.900   

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1.879.270  1.879.270  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno 
prawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  1.444.440 1.444.440  

  0310 Podatek od nieruchomości 1.000.000 1.000.000  

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat  z 
tytułu podatków i opłat 60.000 60.000  

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 384.440 384.440  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 279.000 279.000  

  0340 Podatek od środków transportowych 235.000 235.000  

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat  z 
tytułu podatków i opłat 44.000 44.000  

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  155.830 155.830  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55.500 55.500  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 100.000 100.000  

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 330 330  

801   Oświata i wychowanie 40.610 40.610  

 80110  Gimnazja 40.610 40.610  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 40.610 40.610  

 
 

2. zmniejsza si ę plan dochodów o kwot ę 2.284.480 zł zgodnie z następującą 
klasyfikacją budżetową: 

Dział  
Rozdział*  § Źródło dochodów Zmniejsza si ę dochody na 2009r.  

  

Ogółem 

w tym : 

        bieżące majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000  20.000 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 20.000  20.000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 20.000  20.000 



użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności  

750   Administracja publiczna 93.000 93.000  

 75023  Pozostałe odsetki 93.000 93.000  

  0830 Wpływy z usług 13.000 13.000  

  0920 Pozostałe odsetki 80.000 80.000  

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 2.130.870  2.130.870  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 550.870 550.870  

  0320 Podatek rolny 20.000 20.000  

  0370 Opłata od posiadania psów 11.000 11.000  

  0500 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 519.870 519.870  

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 230.000 230.000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 230.000 230.000  

 75621  

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa  1.350.000 1.350.000  

  0010 
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 1.350.000 1.350.000  

801   Oświata i wychowanie 40.610 40.610  

 80110  Gimnazja 40.610 40.610  

  0830 Wpływy z usług 40.610 40.610  

 
 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 
 
 



Uzasadnienie: 
Zmian planu dochodów dokonuje się na podstawie analizy realizacji w 2009 roku dochodów 
z poszczególnych źródeł. 
Zwiększa się plan dochodów łącznie o  2.284.480 zł, w tym: 

• o 17.000 zł z tytułu należności po zlikwidowanym Zakładzie Usług Komunalnych,  

• o 95.400 zł dochody z tytułu trwałego zarządu i użytkowania wieczystego, 

• o 1.000 zł z tytułu zwrotu kosztów postępowania administracyjnego w zakresie 
gospodarki gruntami i nieruchomościami, 

• o 5.000 zł dochody z najmu mienia komunalnego, 

• o 150.000 zł z tytułu odpłatnego nabycia praw użytkowania wieczystego, 

• o 12.200 zł z tytułu odsetek od nieterminowo regulowanych należności z zakresu 
gospodarki gruntami, 

• o 575 zł z tytuł kar za uszkodzone mienie komunalne, 

• o 1.250 zł za sprzedaż samochodu, 

• o 68. 275 zł  różne dochody Urzędu Miasta,  

• o 13.900 zł za sprzedaż „Fryderyków”, 

• o 1.000.000 zł podatek od nieruchomości od osób prawnych w związku z oddaniem 
do użytkowania nowych obiektów, 

• o 60.000 zł odsetki z tytułu nieterminowego regulowania należności przez osoby 
prawne, 

• o 384.440 zł z tytuł otrzymania kwoty rekompensującej utracone dochody z tytułu 
zwolnień określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

• o 235.000 zł podatek od środków transportowych osób fizycznych, 
• o 44.000 zł odsetki z tytułu nieterminowego regulowania należności przez osoby 

fizyczne, 
• o 55.500 zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej, 
• o 100.000 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, 
• o 330 zł z tytułu licencji na wykonywanie usług transportowych przewozu osób 

taksówką, 
• o 40.610 zł z tytułu dzierżawy majątku Gimnazjum Nr 1 

Zmniejsza się plan dochodów łącznie o  2.284.480 zł, w tym: 

• o 20.000 zł z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności, 

• o 13.000 zł wpływy z usług  Urzędu Miasta, 

• o 80.000 zł z tytułu odsetek bankowych, 

• o 20.000 zł podatek rolny od osób fizycznych, 

• o 11.000 zł z tytułu opłaty od posiadania psów, 

• o 519.870 zł podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych, 

• o 230.000 zł wpływy z opłaty skarbowej, 

• o 1.350.000 zł udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

• o 40.610 zł dochody Gimnazjum Nr 1 z tytułu wpływów z usług. 

 


